TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HUẾ

BỆNH VIỆN TRƯỜNG ĐH Y-DƯỢC HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-BVYD Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 10  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Đăng ký tham dự Hội thảo khoa học
“Cập nhật hướng dẫn chẩn đoán, điều trị và quản lý Tăng Huyết Áp”

 Để phổ biến, cập nhật những kiến thức, kĩ năng chuyên môn, chia sẻ và trao đổi

các thông tin y khoa, lâm sàng và kinh nghiệm điều trị hiệu quả đặc biệt là bệnh lý

Tăng huyết áp...cho các bác sĩ, nhân viên y tế của Bệnh viện và các cơ sở Y tế trong

khu vực, nhằm nâng cao hiệu quả điều trị cũng như chăm sóc sức khỏe cho người

bệnh. Bệnh viện Trường sẽ phối hợp với Công ty TNHH Servier Việt Nam tổ chức

buổi Hội thảo khoa học “Cập nhật hướng dẫn chẩn đoán, điều trị và quản lý Tăng

Huyết Áp”.

Thời gian: 15h00 ngày 28/10/2021

Địa điểm: Hội trường 3.13, tầng 3, nhà C

Giảng viên và chương trình buổi Hội thảo khoa học: xem đính kèm

Đối tượng hội thảo viên tham dự trực tiếp tại hội trường: Bác sĩ Khoa Nội tim

mạch, Khoa Nội tổng hợp - Nội tiết, các Bác sỹ phòng khám Nội.

Số lượng đăng ký: 07 Bác sỹ/Khoa, đơn vị

Ban Giám đốc Bệnh viện đề nghị các khoa, đơn vị cử bác sĩ tham dự buổi Hội

thảo khoa học này. (Đăng ký theo mẫu đính kèm)

Danh sách đăng ký tham dự buổi Hội thảo khoa học trên gửi về phòng

NCKH-ĐN-ĐT trước 15h00 ngày 21/10/2021.

Yêu cầu các khoa, đơn vị liên quan thực hiện tốt thông báo này.

                                                                                      GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- BGĐ (để báo cáo).
- Các khoa liên quan, NCKH.

  - Lưu VT.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HUẾ

BỆNH VIỆN TRƯỜNG ĐH Y-DƯỢC HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO KHOA HỌC

“CẬP NHẬT HƯỚNG DẪN CHẨN ĐOÁN, ĐIỀU TRỊ VÀ QUẢN LÝ
TĂNG HUYẾT ÁP”

Ngày 28/10/2021

STT Họ và tên Đơn vị Số ĐT

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

                                                   Trưởng Đơn vị

DUYỆT GIÁM ĐỐC         P. TRƯỞNG PHÒNG NCKH-ĐN-ĐT-CĐT
TTBBBBBBB

Banm                                        T

                                            ThS. Hà Chân Nhân